
Informace o akci

Den pro život
 

Potkej se s námi trochu netradiční cestou. Splň si
jeden dobrý skutek, naplň si pupek dobrotami a
poznej u toho tvé budoucí kolegy. Daruj krev a
třeba pomůžeš zachránit život. No a my se o
tebe mezitím hezky postaráme!
Průběh darování krve
• Zápis dárce (dotazník dárce krve se vyplňuje až u lékaře)
• Vyšetření lékařem před odběrem (může se stát a stává se, že se při
vyšetření objeví důvod, proč nelze krev odebrat)
• Odběr 450ml krve (trvá cca osm až dvanáct minut)
• Občerstvení
• Dárce – má v den darování krve právo na den placeného volna po
dodání potvrzení o darování krve své mzdové účetní (v 1. patře)
 

DATUM AKCE

30. 5. 2018, 8:00 - 8:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1A, Praha 8-
Karlín


